Совет сельского поселения «Толбагинское»
РЕШЕНИЕ
«30» октября 2017 года                                                                                   № 43

с. Толбага
О проведении публичных слушаний

по вопросу утверждения годового  плана

социально-экономического развития

сельского поселения «Толбагинское»
на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 19 Устава сельского поселения «Толбагинское»,  в целях реализации права граждан на осуществление  местного самоуправления  посредством участия  в публичных слушаниях, Совет сельского поселения «Толбагинское»  р е ш и л:

1. Провести публичные слушания в целях обсуждения проекта решения

Совета сельского поселения «Толбагинское» «Об утверждения годового  плана социально-экономического развития сельского поселения «Толбагинское»  на 2018 год».
2.Вынести на публичные слушания проект решения Совета сельского

поселения «Толбагинское» «Об утверждения годового  плана социально-экономического развития сельского поселения «Толбагинское»  на 2018 год».
3.Назначить публичные слушания на 18  ноября  2017 года на 10 часов

 в здании администрации сельского поселения «Толбагинское».

4.Обнародовать проект решения «Об утверждения годового  плана
социально-экономического развития сельского поселения «Толбагинское»  на 2018 год» на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: с.Толбага, ул. Почтовая, д. 20а.

Глава сельского поселения «Толбагинское»

С.В. Карпов